Mesta klubb Tabellen
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Basta klubb
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Hammarby IF
Haninge BK
Knivsta Boxning
Botkyrka BK
AIK Boxning
Djurgardens IF
Narva BK
Wasby BK

BK Ornen
Gottsunda BK

Tabellen

Haninge BK
Hammarby IF
AIK Boxning
Djurgardens IF
Botkyrka BK
Narva BK
Knivsta Boxning
Wasby BK

BK Ornen
Gottsunda BK

Omg. 1 Omg.2

254
206
121
101
87
86
78
57
54
27

Antal poéng:

97
96
87
86
80
78
77
57
54
27

Omg.3 Omg.4 Omg.5 Omg.6 Omg.7

Har raknas ihop endast de tre basta poangen
per klubb och tavlingsomgang.
Endast en match per boxare, hdgsta poang raknas.

Omg.8 Summa:

254
206
121
101
87
86
78
57
54
27



